Federazione

ST VR AU 5T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Torneo 5TH OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A
Luogo Palmanova [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-12-2016 - 11-12-2016
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI GERHARD - MEDVES S. - BELLI F.
Partecipanti 44
Sito Internet
@ Naumkin Igor  mm
9 Borgo Giulio i 1 4

2

Fercec Nenad

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 GM Naunki n | gor 5.0 RUS 19.021.0114.5 17. 012424 2328 26026 4203210321000 1965
2 7 IM Borgo Gulio 5.0 1 TA 18.0120.0113. 5'15. 512356 2219 24926 5013300320100 1967
3 2 GM Fer cec Nenad 4.5 CRO 21.0122.5116.015. 72461 2271 246564113210320100 1961
4 1 GM Kosi ¢ Dr agan 4.5 MNE 20.5'23.0115. 5 16. 2! 2507 227524686 3302020431000 1970
5 6 I M Laketic Goj ko 4.5 SRB 19.522.5115.016. 22368 2247 24406 3303210312000 1961
6 5 IM Manca Federico 4.51TA 18.0120.513.5 14, 72394 2182 2376 6 4113111330000 1969
7 12 FM Zanengo Ful vio 4.0 TA 19.521.515.013. 012268 2217 2343 63213111321000 1998
8 11 IM Rossi Carl o 4.0 TA 16.0118.0111. 5 10. 012289 2117 22436 4023102330000 1960
9 4 GM Drazic Sinisa 3.5 SRB 20.5 22.515. 5'11. 512396 2164 22226 3123111320100 1967
10 8 IM Radl ovacki Jovan 3.5 SRB 20.0123.515. 0112. 2! 2345 2233 229163123102321000 1967
11 18 M Zuttioni Federico 3.51TA 19.521.0114.59.75 2190 2214 22726 3123201311100 1989
12 26 CM Mor gunov Dani el 3.5 AUT 19.0122.0114.5'12. 012048 2294 23526 2313120311100 2002
13 17 FM Sanchez Saez Franci 3.5 ESP 18.5 20.0114.0'9.25 2198 2224 22826 3123102321000 1984
14 9 FM Dappi ano Andrea 3.51TA 18.0120.513.5'10. 22309 2200 22586 3123102321000 1993
15 20 C™m Belli G orgio 3.51TA 18.0120.0113.0'10. 512157 2153 221162313021321000 2000
16 10 FM Bel eti ¢ Dani el 3.5SLO 17.0119.5113.510. 72303 2076 21346 2313120311100 1979
17 19 C™M Cerol a Fausto 3.51TA 16.016.512.018. 75 2166 213921976 2313111312000 1979
18 30 C™m Engl Stefan 3.5ITA 14.516.0111.0'7.25 2018 217922376 3123300301200 1990
19 21 C™m Bonade' Massi no 3.51TA 14.516.0111. 0'8. 00 2094 207021286 2313111312000 1980
20 15 M Madi ai Federi co 3.51TA 14.014.5110.5'7.00 2215 2072 21306 2313201303000 1987
21 16 FM Barp Al berto 3.0I TA 17.519.512.5'6.50 2212 215321546 3033201310200 1999
22 22 CM Si nonett o Andr ea 3.0 TA 16.518.5/11.5'7.50 2087 2078 20796 2223120310200 2000
23 32 C™m Zamengo Bruno 3.0 TA 16.018.0112.0'8. 00 2015 21202121 62223111311100 1991
24 28 CM Pugnetti Sergio 3.0 TA 16.016.5/11.5'5. 50 2026 2101 21026 2223120310200 1958
25 27 CM Capal i ku Al eks 3.0ITA 15.517.0111. 0'6. 75 2043 2096 20976 2223102312000 1961
26 44 1IN Cappel l etto Joshuad 3.0 1 TA 12.0112.59. 00 4.50 1851 2011 20126 2223111311100 2005
27 13 C™m Seresin Francesco 3.01TA 11.512.018.50 4.75 2251 1997 19986 2223201302100 1999
28 31 C™m Marziali Gulio 2.51TA 18.0119.513.5'6.25 2016 223521796 2134013220000 1997
29 35 Q™ Ri ccobon Elia 2.51TA 16.518.513.016.75 1972 2144 20886 2133210300300 1999
30 23 CM™M Zenari Marco 2.51 TA 12.514.018.00 4. 25 2055 2042 19866 2133201301200 2001
31 14 M Ber gamasco Tommaso 2.51TA 12.514.019.00 4.75 2216 1989 193362133111310200 1998
32 38 1IN Beltrane Leonardo 2.51TA 12.0'13.5/9.00 4.50 1950 2046 19906 1323120301200 2000
33 29 ™M Ri dol fo Enrico 2.0 TA 17.519.512.5'5.00 2023 208119576 1233111301200 1999
34 33 M Laco G useppe 2.0l TA 16.518.0112.54.00 1996 216520416 2044103210100 1937
35 25 M Spi esberger Gerhard 2.0 AUT 16.5 18.0111. 5 4. 00 2050 207419506 1233012311100 1961
36 39 1IN Si nonetto Alessio 2.01TA 15.0117.0111.5 3. 00 1950 2097 1858 5023301220110 12000
37 36 CM Pi cco Ruggero 2.0l TA 14.516.511.0'5. 00 1970 207219486 1232002412100 1962
38 34 M Mor gunov Mar c 2.0 AUT 14.516.0110.5'4.00 1993 210319796 2043102310200 2005
39 37 O™ Runpf \Wér ner 2.0 AUT 14.516.0111.0'5. 00 1961 2078 19546 0423030301200 1960
40 42 1IN Pal ma Mari a 1.51TA 13.01'14.59.50 3. 25 1924 2132198351132002311101 2002
41 43 1IN Di Biccari Alessand1.51TA 14.014.510.51.75 1868 1996 18036 1143012310200 2002
42 24 CM Tencati G useppe 1.51TA 13.5'15.019.00 3. 00 2051 2087 18956 0333021301200 1974
43 40 1IN Canmana Filippo 1.51TA 13.5'15.0r10. 01 3. 25 1942 2067 18756 0332011402200 1999
44 41 1N Fruehauf Nor bert 0.5 AUT 16.0117.5112.5'1. 75 1935 2062 16626 0154013200200 1961
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV (ST OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Itahana' P 2aimanova- 08-12-2016 - 11-12-2016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
16 FM Barp Al berto ITA VEN BL 2212 2153 2154 1999 M 872555 132758
10 FM Bel eti c Dani el SLO 2303 2076 2134 1979 M 14602709
20 C™Mm Belli Gorgio ITA FRI UD 2157 2153 2211 2000 M 2808833 155141
38 1N Bel trane Leonardo |ITA VEN VE 1950 2046 1990 2000 M 888486 132344
14 M Ber ganmasco Tonmaso |ITA VEN PD 2216 1989 1933 1998 M 873276 141538
21 C™M Bonade' Massi np ITA EM PC 2094 2070 2128 1980 M 814695 108177
7 M Borgo G ulio ITA LOM LC 2356 2219 2492 1967 M 800180 104477
40 1IN Camana Fili ppo ITA FRI TS 1942 2067 1875 1999 M 882879 136773
27 C™M Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2043 2096 2097 1961 M 801429 103921
44 1N Cappel l etto Joshuad I TA VEN TV 1851 2011 2012 2005 M 2824383 162545
9 FM Dappi ano Andr ea ITA VEN VE 2309 2200 2258 1993 M 832502 118293
43 1IN Di Biccari Alessand| TA EM FE 1868 1996 1803 2002 M 2819916 159199
4 GM Drazic Sinisa SRB 2396 2164 2222 1967 M 901172
30 C™ Engl Stefan ITA ALT BzZ 2018 2179 2237 1990 M 859745 138789
2 GM Fercec Nenad CRO 2461 2271 2465 1961 M 14500299
41 1IN Fruehauf Nor bert AUT 1935 2062 1662 1961 M 1605259
19 ™M Gerol a Fausto ITA EM PR 2166 2139 2197 1979 M 845175 134612
1 GM Kosi ¢ Dragan MN\E 2507 2275 2468 1970 M 900290
33 M Laco G useppe ITA FRI GO 1996 2165 2041 1937 M 800880 102860
6 I M Laketic Goj ko SRB 2368 2247 2440 1961 M 900583
15 M Madi ai Federico ITA TOS AR 2215 2072 2130 1987 M 836230 123986
5 I M Manca Federi co ITA VEN PD 2394 2182 2376 1969 M 800171 106783
31 C™ Marziali Gulio ITA FRI PN 2016 2235 2179 1997 M 891541 150177
26 CM Mor gunov Dani el AUT 2048 2294 2352 2002 M 1640291
34 M Mor gunov Mar c AUT 1993 2103 1979 2005 M 1640305
3 GM Naunki n | gor RUS 2424 2328 2602 1965 M 4101715
42 1IN Pal ma Mari a ITA PIE BI 1924 2132 1983 2002 F 898481 147572
36 CM Pi cco Ruggero ITA FRI UD 1970 2072 1948 1962 M 811149 103728
28 C™M Pugnetti Sergio ITA FRI PN 2026 2101 2102 1958 M 859346 103801
8 I M Radl ovacki Jovan SRB 2345 2233 2291 1967 M 907430
35 CM Ri ccobon Elia ITA FRI TS 1972 2144 2088 1999 M 2820566 142839
29 C™Mm Ri dol fo Enrico ITA VEN TV 2023 2081 1957 1999 M 2808620 147687
11 IM Rossi Carlo ITA VEN PD 2289 2117 2243 1960 M 800651 106785
37 M Rurmpf Wer ner AUT 1961 2078 1954 1960 M 1604465
17 M Sanchez Saez Franci ESP 2198 2224 2282 1984 M 2231743
13 C™M Seresin Francesco |ITA TRE TN 2251 1997 1998 1999 M 886335 142189
39 1IN Si nonetto Alessio |ITA VEN PD 1950 2097 1858 2000 M 873306 138674
22 C™M Si ronett o Andrea ITA VEN PD 2087 2078 2079 2000 M 873314 138675
25 C™Mm Spi esberger Gerhard AUT 2050 2074 1950 1961 M 1609939
24 C™M Tencati G useppe ITA EM PC 2051 2087 1895 1974 M 805742 102142
32 M Zanmengo Bruno ITA VEN VE 2015 2120 2121 1991 M 843997 118947
12 FM Zanengo Ful vi o ITA VEN VE 2268 2217 2343 1998 M 852678 118948
23 C™M Zenari Marco ITA VEN VR 2055 2042 1986 2001 M 2826971 156203
18 M Zuttioni Federico |ITA FRI UD 2190 2214 2272 1989 M 849596 128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Barp Al berto I TA
Bel eti c Dani el SLO
Belli Gorgio I TA
Bel trane Leonardo |ITA
Ber gamasco Tonmmaso | TA
Bonade' Massi np I TA
Borgo Gulio I TA
Camana Fili ppo I TA
Capal i ku Al eks I TA
Cappel | etto Joshuad | TA
Dappi ano Andrea I TA
Di Biccari Al essandI|TA
Drazic Sinisa SRB
Engl Stefan I TA
Fer cec Nenad CRO
Fruehauf Nor bert AUT
Cerol a Fausto I TA
Kosi ¢ Dragan M\E
Laco G useppe I TA
Laketic Goj ko SRB
Madi ai Federico I TA
Manca Federi co I TA
Marziali Gulio I TA
Mor gunov Dani el AUT
Mor gunov Mar c AUT
Naunki n | gor RUS
Pal ma Mari a I TA
Pi cco Ruggero I TA
Pugnetti Sergio I TA
Radl ovacki Jovan SRB
Ri ccobon Elia I TA
Ri dol fo Enrico I TA
Rossi Carlo I TA
Rurmpf Wer ner AUT
Sanchez Saez Franci ESP
Seresin Francesco |TA
Si nonetto Alessio | TA
Si nonetto Andrea I TA
Spi esberger Gerhard AUT
Tencati G useppe I TA
Zamengo Bruno I TA
Zanengo Ful vi o I TA
Zenari Marco I TA

Zuttioni Federico |ITA

El o

FI DE
2212
2303
2157
1950
2216
2094
2356
1942
2043
1851
2309
1868
2396
2018
2461
1935
2166
2507
1996
2368
2215
2394
2016
2048
1993
2424
1924
1970
2026
2345
1972
2023
2289
1961
2198
2251
1950
2087
2050
2051
2015
2268
2055
2190
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Fat
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Pun
Att
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43
65
00
24
71
21
99
00
70
72
72
99
48
91
36
09
18
60
70
82
05
51
45
25
15
66
38
20
51
76
73
61
25
14
79
86
59
09
93
85
24
38
28
84

W Ve

-0.43
-1.15
0.5
0. 26
-2.21
0.29
1.01
-0.5
0.3
1.28
-0.22
-0.49
-0.98
1.59
0.14
-1.59
0. 32
-0.1
0.3
0. 68
-0.55
- 0. 00¢
1.05
2.25
-0.15
1.34
0.12
-0.2
0. 49
-0. 26
0.77
-0.61
-0.25
-0.14
0.71
-1.86
-0.59
-0.09
-0.93
-1.35
0.76
0. 62
-0.78
0. 66

Med
Avv.
2153
2076
2153
2046
1989
2070
2219
2067
2096
2011
2200
1996
2164
2179
2271
2062
2139
2275
2165
2247
2072
2182
2235
2294
2103
2328
2132
2072
2101
2233
2144
2081
2117
2078
2224
1997
2097
2078
2074
2087
2120
2217
2042
2214

Per f

2154
2134
2211
1990
1933
2128
2492
1875
2097
2012
2258
1803
2222
2237
2465
1662
2197
2468
2041
2440
2130
2376
2179
2352
1979
2602
1983
1948
2102
2291
2088
1957
2243
1954
2282
1998
1858
2079
1950
1895
2121
2343
1986
2272

Anno

Nasc

1999
1979
2000
2000
1998
1980
1967
1999
1961
2005
1993
2002
1967
1990
1961
1961
1979
1970
1937
1961
1987
1969
1997
2002
2005
1965
2002
1962
1958
1967
1999
1999
1960
1960
1984
1999
2000
2000
1961
1974
1991
1998
2001
1989
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FI DE
872555
14602709
2808833
888486
873276
814695
800180
882879
801429
2824383
832502
2819916
901172
859745
14500299
1605259
845175
900290
800880
900583
836230
800171
891541
1640291
1640305
4101715
898481
811149
859346
907430
2820566
2808620
800651
1604465
2231743
886335
873306
873314
1609939
805742
843997
852678
2826971
849596

1D
FSl
132758

155141
132344
141538
108177
104477
136773
103921
162545
118293
159199

138789

134612

102860

123986
106783
150177

147572
103728
103801

142839
147687
106785

142189
138674
138675

102142
118947
118948
156203
128375



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana ' J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR (v I 0T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Itahana' P 2aimanova- 08-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 CM Zenari Marco ITA 2055 | 1 GM  Kosic Dragan MNE 2507 O - 1
2 2 GM Fercec Nenad CRO 2461 | 24 CM Tencati G useppe ITA 2051 1 - O
3 25 CM Spiesberger Gerhard AUT 2050 | 3 GM  Naunkin | gor RUS 2424 0 - 1
4 4 GM Drazic Sinisa SRB 2396 | 26 CM Morgunov Dani el AUT 2048 0 - 1
5 27 CM Capaliku Al eks ITA 2043 | 5 IM  Manca Federico ITA 2394 0 - 1
6 6 IM Laketic Coj ko SRB 2368 | 28 CM Pugnetti Sergio ITA 2026 1 - O
7 29 CM R dolfo Enrico ITA 2023 | 7 IM  Borgo Gulio ITA 2356 0 - 1
8 8 IM Radl ovacki Jovan SRB 2345 | 30 CM Engl Stefan ITA 2018 1 - O
9 31 CM Marziali Gulio ITA 2016 | 9 FM  Dappi ano Andrea ITA 2309 0 - 1
10 10 FM Beletic Daniel SLO 2303 | 32 CM Zanengo Bruno ITA 2015 1 - O
11 33 M Laco G useppe ITA 1996 | 11 IM Rossi Carlo ITA 2289 0 - 1
12 12 FM Zanengo Fulvio ITA 2268 | 34 M Mor gunov Mar c AUT 1993 1 - O
13 35 CM Riccobon Elia ITA 1972 | 13 CM Seresin Francesco ITA 2251 1 - 0
14 14 M Ber ganmasco Tonmaso ITA 2216 | 36 OCM Picco Ruggero ITA 1970 0 - 1
15 37 CM Runpf Werner AUT 1961 | 15 M Madi ai Federi co ITA 2215 A%- A
16 16 FM Barp Alberto ITA 2212 | 38 1N Beltranme Leonardo ITA 1950 1 - O
17 39 1IN Sinonetto Alessio ITA 1950 | 17 FM Sanchez Saez Francis ESP 2198 0 - 1
18 18 M Zuttioni Federico ITA 2190 | 40 1N Camana Filippo ITA 1942 1 - 0O
19 41 1IN Fruehauf Norbert AUT 1935 | 19 CM Cerola Fausto ITA 2166 A%- A
20 20 CM Belli Gorgio ITA 2157 | 42 1IN Palma Maria ITA 1924 Aw- A
21 43 1IN D Biccari Al essandr ITA 1868 | 21 CM Bonade' Massinp ITA 2094 0 - 1
22 22 CM Sinpnetto Andrea ITA 2087 | 44 1IN Cappelletto Joshuade ITA 1851 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR (v I 0T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Itahana' P 2aimanova- 08-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Kosic Dragan 1 MNE 2507 | 12 FM Zanmengo Ful vio 1 ITA 2268 Ap- A
2 11 IM Rossi Carlo 1 ITA 2289 | 2 GM  Fercec Nenad 1 CRO 2461 0 - 1
3 3 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2424 | 16 FM Barp Al berto 1 ITA 2212 1 - 0
4 5 IM Manca Federico 1 ITA 2394 | 18 M Zuttioni Federico 1 ITA 2190 0 - 1
5 17 FM Sanchez Saez Francis 1 ESP 2198 | 6 IM Laketic Gojko 1 SRB 2368 0 - 1
6 7 IM Borgo Gulio 1 ITA 2356 | 22 CM Sinonetto Andrea 1 ITA 2087 1 - 0O
7 21 CM Bonade' Massinp 1 ITA 2094 | 8 IM Radl ovacki Jovan 1 SRB 2345 0 - 1
8 9 FM  Dappi ano Andrea 1 ITA 2309 | 35 CM Riccobon Elia 1 ITA 1972 1 - 0
9 26 CM Mbrgunov Daniel 1 AUT 2048 | 10 FM Beletic Daniel 1 SLO 2303 Aw- A
10 36 CM Picco Ruggero 1 ITA 1970 | 20 CM Belli Gorgio 0.5 ITA 2157 0 - 1
11 15 M Madi ai Federico 0.5 ITA 2215 | 41 IN  Fruehauf Norbert 0.5 AUT 1935 1 - O
12 19 CM Cerola Fausto 0.5 ITA 2166 | 37 CM Runpf Werner 0.5 AUT 1961 1 - O
13 42 1IN Palma Maria 0.5 ITA 1924 | 4 GM Drazic Sinisa 0 SRB 2396 0 - 1
14 13 CM Seresin Francesco 0 ITA 2251 | 31 CM Marziali Gulio 0 ITA 2016 0 - 1
15 32 CM Zanengo Bruno 0 ITA 2015 | 14 M Ber gamasco Tommaso O ITA 2216 1 - O
16 34 M Mor gunov Mar c 0 AUT 1993 | 23 CM Zenari Marco 0 ITA 2055 1 - O
17 24 CM Tencati G useppe 0 ITA 2051 | 33 M Laco G useppe 0 ITA 1996 0 - 1
18 38 1IN Beltrame Leonardo 0 ITA 1950 | 25 CM Spiesberger Gerhard 0 AUT 2050 Awv- A
19 40 1IN Camana Filippo 0 I TA 1942 | 27 CM Capaliku Al eks 0 ITA 2043 Ax- A
20 28 CM Pugnetti Sergio 0 ITA 2026 | 39 1N Sinonetto Al essio 0 ITA 1950 Av%- A
21 44 1N Cappel l etto Joshuade 0O ITA 1851 | 29 CM Ridolfo Enrico 0 ITA 2023 Ap- A
22 30 CM Engl Stefan 0 ITA 2018 | 43 1IN D Biccari Al essandr 0 ITA 1868 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR (v I 0T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Itahana' P 2aimanova- 08-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Fercec Nenad 2 CRO 2461 | 7 IM Borgo Gulio 2 ITA 2356 1 - 0
2 8 IM Radl ovacki Jovan 2 SRB 2345 | 3 GM  Naunkin | gor 2 RUS 2424 0 - 1
3 6 IM Laketic Gojko 2 SRB 2368 | 9 FM Dappi ano Andrea 2 ITA 2309 Ax- A
4 18 M Zuttioni Federico 2 ITA 2190 | 1 GM  Kosic Dragan 1.5 M\E 2507 O - 1
5 10 FM Beletic Daniel 1.5 SLO 2303 | 19 CM Gerola Fausto 1.5 ITA 2166 Ax- A
6 12 FM Zanengo Fulvio 1.5 ITA 2268 | 26 CM Morgunov Dani el 1.5 AUT 2048 A%- A
7 20 CM Belli Gorgio 1.5 ITA 2157 | 15 M Madi ai Federico 1.5 ITA 2215 A%- A
8 4 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2396 | 30 O©CM Engl Stefan 1 ITA 2018 1 - O
9 31 CM Marziali Gulio 1 ITA 2016 | 5 IM Manca Federico 1 ITA 2394 0 - 1
10 32 CM Zanmengo Bruno 1 ITA 2015 | 11 IM Rossi Carlo 1 ITA 2289 0 - 1
11 16 FM Barp Alberto 1 ITA 2212 | 34 M Mor gunov Mar c 1 AUT 1993 1 - O
12 33 M Laco G useppe 1 ITA 1996 | 17 FM Sanchez Saez Francis 1 ESP 2198 0 - 1
13 35 CM Riccobon Elia 1 ITA 1972 | 21 CM Bonade' Massino 1 ITA 2094 Ap- A
14 22 CM Sinonetto Andrea 1 ITA 2087 | 36 CM Picco Ruggero 1 ITA 1970 A% - A
15 25 CM Spiesberger Gerhard 0.5 AUT 2050 | 40 1N Cammna Filippo 0.5 ITA 1942 Aw- A
16 27 CM Capaliku Al eks 0.5 ITA 2043 | 38 1N Beltrane Leonardo 0.5 ITA 1950 1 - O
17 41 1IN Fruehauf Norbert 0.5 AUT 1935 | 28 CM Pugnetti Sergio 0.5 ITA 2026 0 - 1
18 29 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2023 | 42 1IN Palma Miria 0.5 ITA 1924 1 - 0
19 37 CM Runpf \Werner 0.5 AUT 1961 | 44 1N Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1851 Avs- A
20 39 1IN Sinonetto Al essio 0.5 ITA 1950 | 13 CM Seresin Francesco 0 ITA 2251 Ap- A
21 14 M  Berganmasco Tormaso O ITA 2216 | 24 CM Tencati G useppe 0 ITA 2051 Awp- A
22 23 Zenari Marco 0 ITA 2055 | 43 1IN D Biccari Al essandr 0 ITA 1868 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR (v I 0T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Itahana' P 2aimanova- 08-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Naurnkin Igor 3 RUS 2424 | 2 GM  Fercec Nenad 3 CRO 2461 1 - O
2 1 GM  Kosi c Dragan 2.5 ME 2507 | 6 IM Laketic CGojko 2.5 SRB 2368 Aws- A
3 9 FM  Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2309 | 8 IM Radl ovacki Jovan 2 SRB 2345 0 - 1
4 15 M Madi ai Federi co 2 ITA 2215 | 4 GM Drazic Sinisa 2 SRB 2396 0 - 1
5 IM Manca Federico 2 ITA 2394 | 16 FM Barp Aberto 2 ITA 2212 1 - 0
6 7 IM Borgo Gulio 2 ITA 2356 | 18 M Zuttioni Federico 2 ITA 2190 1 - O
7 17 FM Sanchez Saez Francis 2 ESP 2198 | 10 FM Beletic Daniel 2 SLO 2303 1 - 0
8 11 IM Rossi Carlo 2 ITA 2289 | 20 CM Belli Gorgio 2 ITA 2157 0 - 1
9 19 CM Gerola Fausto 2 ITA 2166 | 12 FM Zanengo Fulvio 2 ITA 2268 0 - 1
10 26 CM Morgunov Dani el 2 AUT 2048 | 22 CM Sinonetto Andrea 1.5 ITA 2087 1 - 0
11 21 CM Bonade' Massino 1.5 ITA 2094 | 29 CM Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2023 1 - 0
12 36 CM Picco Ruggero 1.5 ITA 1970 | 27 CM Capaliku Al eks 1.5 ITA 2043 0 - 1
13 28 CM Pugnetti Sergio 1.5 ITA 2026 | 35 CM Riccobon Eia 1.5 ITA 1972 1 - 0
14 33 M Laco G useppe 1 ITA 1996 | 23 CM Zenari Marco 1 ITA 2055 1 - O
15 34 M Mor gunov Mar c 1 AUT 1993 | 25 CM Spiesberger Gerhard 1 AUT 2050 0 - 1
16 30 CM Engl Stefan 1 ITA 2018 | 39 1IN Sinonetto Al essio 1 ITA 1950 1 - O
17 40 1N Camana Filippo 1 ITA 1942 | 31 CM Marziali Gulio 1 ITA 2016 O - 1
18 44 1N Cappelletto Joshuade 1 ITA 1851 | 32 CM Zanengo Bruno 1 ITA 2015 0 - 1
19 24 CM Tencati G useppe 0.5 ITA 2051 | 37 CM Rumpf Weérner 1 AUT 1961 Aw- A
20 13 CM Seresin Francesco 0.5 ITA 2251 | 41 1N Fruehauf Norbert 0.5 AUT 1935 1 - O
21 42 1IN Palma Maria 0.5 ITA 1924 | 14 M Ber ganasco Tonmaso 0.5 |ITA 2216 0 - 1
22 43 1IN D Biccari Al essandr 0 ITA 1868 | 38 1IN Beltrane Leonardo 0.5 ITA 1950 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR (v I 0T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Itahana' P 2aimanova- 08-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Drazic Sinisa 3 SRB 2396 | 3 GM  Naunkin Igor 4 RUS 2424 Ap- A
2 8 IM Radl ovacki Jovan 3 SRB 2345 | 1 GM  Kosi c Dragan & M\E 2507 O - 1
3 2 GV Fercec Nenad 3 CRO 2461 | 17 FM Sanchez Saez Francis 3 ESP 2198 A%- A
4 12 FM Zanmengo Fulvio 3 ITA 2268 | 5 IM Manca Federico 8 ITA 2394 0 - 1
5 6 IM Laketic Gojko 3 SRB 2368 | 26 CM Morgunov Dani el 3 AUT 2048 1 - 0
6 20 CM Belli Gorgio 3 I TA 2157 | 7 IM Borgo Gulio 3 ITA 2356 0 - 1
7 27 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2043 | 9 FM  Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2309 0 - 1
8 28 CM Pugnetti Sergio 2.5 ITA 2026 | 21 CM Bonade' MassinD 2.5 ITA 2094 Aw- A
9 10 FM Beletic Daniel 2 SLO 2303 | 30 CM Engl Stefan 2 ITA 2018 Awp- A
10 25 CM Spiesberger Gerhard 2 AUT 2050 | 11 IM Rossi Carlo 2 ITA 2289 0 - 1
11 31 CM Marziali Gulio 2 I TA 2016 | 15 M Madi ai Federico 2 ITA 2215 A%- A
12 16 FM Barp Alberto 2 ITA 2212 | 19 OCM Cerola Fausto 2 ITA 2166 0 - 1
13 18 M Zuttioni Federico 2 ITA 2190 | 33 M Laco G useppe 2 ITA 1996 1 - O
14 29 CM Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2023 | 32 CM Zanengo Bruno 2 ITA 2015 A%- A
15 22 CM Sinonetto Andrea 1.5 ITA 2087 | 13 CM Seresin Francesco 1.5 ITA 2251 Av%- A
16 14 M Berganasco Tommaso 1.5 |ITA 2216 | 37 CM Runpf Werner 1.5 AUT 1961 1 - O
17 35 CM Riccobon Elia 1.5 ITA 1972 | 36 CM Picco Ruggero 1.5 ITA 1970 1 - 0
18 23 CM Zenari Marco 1 ITA 2055 | 40 1N Camana Filippo 1 ITA 1942 1 - 0O
19 38 1IN Beltranme Leonardo 1 ITA 1950 | 24 CM Tencati G useppe 1 ITA 2051 1 - 0
20 39 1IN Sinonetto Al essio 1 ITA 1950 | 34 M Mor gunov Mar c 1 AUT 1993 0 - 1
21 41 1IN Fruehauf Norbert 0.5 AUT 1935 | 44 1N Cappelletto Joshuade 1 ITA 1851 0 - 1
22 43 1N D Biccari Alessandr 0.5 ITA 1868 | 42 1N Palma Mria 0.5 ITA 1924 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca 5TH OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A
Itahana' P 2aimanova- 08-12-2016 - 11-12-2016

05-05-2024

(1612017A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo
GM  Naurnkin Igor 4.5 RUS 2424 | 1 GM  Kosic Dragan 4 M\E 2507
IM  Manca Federico 4 ITA 2394 | 6 IM Laketic CGojko 4 SRB 2368
IM Borgo Gulio 4 ITA 2356 | 4 GM Drazic Sinisa 3.5 SRB 2396
FM  Dappi ano Andrea 3.5 ITA 2309 | 2 GM  Fercec Nenad 3.5 CRO 2461
FM Sanchez Saez Francis 3.5 ESP 2198 | 12 FM Zanengo Fulvio 3 I TA 2268
CM  Morgunov Dani el 3 AUT 2048 | 8 IM Radl ovacki Jovan 3 SRB 2345
IM Rossi Carlo 3 ITA 2289 | 28 CM Pugnetti Sergio 3 I TA 2026
CM  Bonade' Massinmo 3 ITA 2094 | 18 M Zuttioni Federico 8 I TA 2190
CM  Gerol a Fausto 3 ITA 2166 | 20 CM Belli Gorgio 3 I TA 2157
CM Marziali Gulio 2.5 ITA 2016 | 10 FM Beletic Daniel 2.5 SLO 2303
CM Engl Stefan 2.5 ITA 2018 | 14 M Bergamasco Tommaso 2.5 | TA 2216
M Madi ai Federi co 2.5 ITA 2215 | 35 CM Riccobon Elia 2.5 ITA 1972
CM  Zanengo Bruno 2.5 ITA 2015 | 27 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2043
CM  Seresin Francesco 2 ITA 2251 | 29 CM Ridolfo Enrico 2 I TA 2023
M Laco G useppe 2 ITA 1996 | 16 FM Barp Al berto 2 I TA 2212
M Mor gunov Marc 2 AUT 1993 | 22 CM Sinpnetto Andrea 2 I TA 2087
1IN Beltranme Leonardo 2 ITA 1950 | 23 CM Zenari Marco 2 I TA 2055
IN Cappelletto Joshuade 2 ITA 1851 | 25 CM Spiesberger Gerhard 2 AUT 2050
CM  Runpf Werner 1.5 AUT 1961 | 36 CM Picco Ruggero 1.5 ITA 1970
CM Tencati G useppe 1 ITA 2051 | 40 1N Carmna Filippo 1 I TA 1942
IN  Fruehauf Norbert 0.5 AUT 1935 | 43 1N D Biccari Alessandr 0.5 |TA 1868
IN Sinonetto Al essio 1 ITA 1950 | 42 1IN Palma Maria 1.5 ITA 1924
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

GM  M\E El o FI DE: 2507 Perf: 2468 Media: 2275.00 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Zenari Mrco I TA 2055 452 0.92 1 1 1
2 B 12 FM Zanengo Fulvio I TA 2268 239 0.8 Ay 1 1
3 N18 M Zuttioni Federico I TA 2190 317 0.87 1 2 2
4 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2368 139 0.69 Ay 2 2
5 N 8 I'M  Radl ovacki Jovan SRB 2345 162 0.71 1 3 3
6 N 3 GM  Naunkin | gor RUS 2424 83 0.61 Ay 3 3
4.6 3 3

GM CRO El o FI DE: 2461 Perf: 2465 Media: 2271.17 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Tencati G useppe I TA 2051 410 0.92 1 1 1
2 N 11 IM Rossi Carlo I TA 2289 172 0.73 1 2 2
3 B7 IM Borgo Gulio | TA 2356 105 0.64 1 3 3
4 N 3 GM  Naunkin | gor RUS 2424 37 0.55 0 3 3
5 B 17 FM Sanchez Saez Francisco ESP 2198 263 0.82 Ay 3 3
6 N9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2309 152 0.7 1 4 4
4. 36 4 4

GM RUS El o FI DE: 2424 Perf: 2602 Media: 2328.50 WWe: 1.34

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 25 CM Spiesberger Gerhard AUT 2050 374 0.9 1 1 1

2 B 16 FM Barp Alberto I TA 2212 212 0.77 1 2 2

3 N8 I'M  Radl ovacki Jovan SRB 2345 79 0.61 1 3 3

4 B 2 GM  Fercec Nenad CRO 2461 -37 0.45 1 4 4

5 N 4 GM Drazic Sinisa SRB 2396 28 0.54 Ay 4 4

6 B 1 GM Kosic Dragan MNE 2507 -83 0.39 Ay 4 4
3.66 4 4

GM SRB El o FI DE: 2396 Perf: 2222 Media: 2164.17 WWe: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 CM Mrgunov Daniel AUT 2048 348 0.89 O 0 0
2 N 42 1IN Palna Maria I TA 1924 472 0.92 1 1 1
3 B30 CM Engl Stefan I TA 2018 378 0.91 1 2 2
4 N 15 M Madi ai Federi co I TA 2215 181 0.74 1 3 3
5B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2424 -28 0.46 Ay 3 3
6 N 7 IM Borgo Gulio | TA 2356 40 0.56 0 3 3
4.48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

IM ITA El o FI DE: 2394 Perf: 2376 Media: 2182.83 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 CM Capaliku Al eks I TA 2043 351 0.89 1 1 1
2 B 18 M Zuttioni Federico I TA 2190 204 0.76 O 1 1
3 N31 CM Mrziali Gulio I TA 2016 378 0.91 1 2 2
4 B 16 FM Barp Aberto I TA 2212 182 0.74 1 3 3
5 N 12 FM  Zanmengo Ful vi o I TA 2268 126 0.67 1 4 4
6 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2368 26 0.54 Ay 4 4
4.51 4 4

IM SRB El o FI DE: 2368 Perf: 2440 Media: 2247.00 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Pugnetti Sergio I TA 2026 342 0.88 1 1 1
2 N 17 FM Sanchez Saez Francisco ESP 2198 170 0.72 1 2 2
3 B9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2309 59 0.58 Ay 2 2
4 N1 GM  Kosi c Dragan M\E 2507 -1390.31 Ay 2 2
5 B 26 CM Morgunov Dani el AUT 2048 320 0.87 1 3 3
6 N5 IM Manca Federico I TA 2394 -26 0.46 Ay 3 3
3.82 3 3

IM ITA El o FI DE: 2356 Perf: 2492 Media: 2219.00 WWw: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 333 0.88 1 1 1
2 B 22 CM Sinonetto Andrea | TA 2087 269 0.83 1 2 2
3 N2 GM Fercec Nenad CRO 2461 -1050.36 O 2 2
4 B 18 M Zuttioni Federico I TA 2190 166 0.72 1 3 3
5 N20 CM Belli Gorgio | TA 2157 199 0.76 1 4 4
6 B 4 GM Drazic Sinisa SRB 2396 -40 0.44 1 5 5
3.99 5 5

IM SRB El o FI DE: 2345 Perf: 2291 Media: 2233.33 WWe: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 CM Engl Stefan I TA 2018 327 0.87 1 1 1
2 N21 CM Bonade' Massinp I TA 2094 251 0.81 1 2 2
3 B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2424 -79 0.39 0 2 2
4 N9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2309 36 0.55 1 3 3
5B 1 GM Kosic Dragan M\E 2507 -1620.29 0 3 3
6 N 26 CM Mrgunov Daniel AUT 2048 297 0.85 Ay 3 3
3.76 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

FM | TA El o FI DE: 2309 Perf: 2258 Media: 2200. 83 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CM Marziali Gulio I TA 2016 293 0.85 1 1 1
2 B 35 CM Riccobon Elia I TA 1972 337 0.88 1 2 2
3 N6 IM Laketic Gojko SRB 2368 -59 0.42 Ay 2 2
4 B 8 IM  Radl ovacki Jovan SRB 2345 -36 0.45 0 2 2
5 N 27 CM Capal i ku Al eks I TA 2043 266 0.82 1 3 3
6 B 2 GM  Fercec Nenad CRO 2461 -152 0.3 O 3 3
3.72 3 3

FM SLO El o FI DE: 2303 Perf: 2134 Media: 2076.83 WWe: -1.15
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 CM Zanmengo Bruno I TA 2015 288 0.84 1 1 1
2 N 26 CM  Morgunov Dani el AUT 2048 255 0.81 Ay 1 1
3 B 19 CM Cerola Fausto I TA 2166 137 0.68 Ay 1 1
4 N 17 FM Sanchez Saez Francisco ESP 2198 105 0.64 O 1 1
5 B 30 OM Engl Stefan ITA 2018 285 0.84 Ay 1 1
6 N 31 CM Marziali Gulio I TA 2016 287 0.84 1 2 2
4. 65 2 2

IM I TA El o FI DE: 2289 Perf: 2243 Media: 2117.50 WWe: -0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 M Laco G useppe I TA 1996 293 0.8 1 1 1
2 B2 GM  Fercec Nenad CRO 2461 -172 0.27 O 1 1
3 N 32 CM Zanmengo Bruno I TA 2015 274 0.83 1 2 2
4 B 20 CM Belli Gorgio I TA 2157 132 0.68 O 2 2
5 N 25 CM Spiesberger Gerhard AUT 2050 239 0.8 1 3 3
6 B 28 CM Pugnetti Sergio I TA 2026 263 0.82 1 4 4
4. 25 4 4

FM I TA El o FI DE: 2268 Perf: 2343 Media: 2217.67 WW: 0.62

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B34 M Mor gunov Mar c AUT 1993 275 0.83 1 1 1

2 N1 GM  Kosic Dragan M\E 2507 -2390.2 Ay 1 1

3 B 26 CM Mrgunov Daniel AUT 2048 220 0.78 Ay 1 1

4 N 19 CM Cerola Fausto I TA 2166 102 0.64 1 2 2

5 B 5 IM  Manca Federico | TA 2394 -126 0.33 O 2 2

6 N 17 FM Sanchez Saez Francisco ESP 2198 70 0.6 1 3 3
3.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

CcM ITA El o FI DE: 2251 Perf: 1998 Media: 1997.17 WW: -1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 CM Riccobon EHia I TA 1972 279 0.84 0 0 0
2 B31 CM Mirziali Gulio I TA 2016 235 0.79 0 0 0
3 N 39 1IN Sinonetto Alessio I TA 1950 301 0.85 Ay 0 0
4 B 41 1N Fruehauf Norbert AUT 1935 316 0.87 1 1 1
5 N 22 CM Sinpnetto Andrea I TA 2087 164 0.72 Ay 1 1
6 B 29 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 228 0.79 1 2 2
4. 86 2 2

M | TA El o FI DE: 2216 Perf: 1933 Media: 1989.83 WWe: -2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Picco Ruggero I TA 1970 246 0.81 O 0 0
2 N 32 CM  Zanengo Bruno I TA 2015 201 0.76 O 0 0
3 B 24 CM Tencati G useppe | TA 2051 165 0.72 Ay 0 0
4 N 42 1IN Palma Maria I TA 1924 292 0.85 1 1 1
5 B 37 CM Rumpf Wérner AUT 1961 255 0.81 1 2 2
6 N 30 CM Engl Stefan I TA 2018 198 0.76 O 2 2
4.71 2 2

M I TA El o FI DE: 2215 Perf: 2130 Media: 2072.83 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 CM Runpf Werner AUT 1961 254 0.81 Ay 0 0
2 B 41 1IN Fruehauf Norbert AUT 1935 280 0.84 1 1 1
3 N20 CM Belli Gorgio I TA 2157 58 0.58 Ay 1 1
4 B 4 GM Drazic Sinisa SRB 2396 -1810.26 O 1 1
5 N31 CM Mirziali Gulio I TA 2016 199 0.76 Ay 1 1
6 B 35 CM Riccobon Elia I TA 1972 243 0.8 1 2 2
4. 05 2 2

FM I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2154 Media: 2153.83 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Beltrane Leonardo I TA 1950 262 0.82 1 1 1
2 N3 GM  Naunkin | gor RUS 2424 -2120.23 0 1 1
3 B34 M Mor gunov Marc AUT 1993 219 0.78 1 2 2
4 N5 IM  Manca Federico | TA 2394 -182 0.26 0 2 2
5 B 19 CM Cerola Fausto I TA 2166 46 0.56 0 2 2
6 N33 M Laco G useppe I TA 1996 216 0.78 1 3 3
3.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

FM ESP El o FI DE: 2198 Perf: 2282 Media: 2224.33 WW: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Sinonetto Alessio I TA 1950 248 0.81 1 1 1
2 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2368 -1700.28 0 1 1
3 N33 M Laco G useppe I TA 1996 202 0.76 1 2 2
4 B 10 FM Beletic Daniel SLO 2303 -1050.36 1 3 3
5 N 2 GM  Fercec Nenad CRO 2461 -2630.18 Ay 3 3
6 B 12 FM Zanmengo Fulvio I TA 2268 -70 0.4 O 3 3
2.79 3 3

M | TA El o FI DE: 2190 Perf: 2272 Media: 2214.83 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 1N Camana Filippo | TA 1942 248 0.81 1 1 1
2 N5 IM  Manca Federico | TA 2394 -204 0.24 1 2 2
3 B1 GM  Kosic Dragan MNE 2507 -3170.13 O 2 2
4 N7 IM Borgo Gulio | TA 2356 -166 0.28 0 2 2
5B 33 M Laco G useppe I TA 1996 194 0.75 1 3 3
6 N 21 CM Bonade' Massinp I TA 2094 96 0.63 Ay 3 3
2.84 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2166 Perf: 2197 Media: 2139.33 WWe: 0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Fruehauf Norbert AUT 1935 231 0.79 Ay 0O 0
2 B 37 CM Runmpf Wérner AUT 1961 205 0.76 1 1 1
3 N 10 FM Beletic Daniel SLO 2303 -137 0.32 Ay 1 1
4 B 12 FM Zanengo Fulvio I TA 2268 -102 0.36 O 1 1
5 N 16 FM Barp Al berto I TA 2212 -46 0.44 1 2 2
6 B 20 CM Belli Gorgio ITA 2157 9 0.51 Ay 2 2
3.18 2 2

CM ITA El o FI DE: 2157 Perf: 2211 Media: 2153.33 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Palm Mria I TA 1924 233 0.79 Ay 0 0
2 N 3 CM Picco Ruggero I TA 1970 187 0.74 1 1 1
3 B 15 M Madi ai Federico I TA 2215 -58 0.42 Ay 1 1
4 N11 IM Rossi Carlo | TA 2289 -1320.32 1 2 2
5B 7 IM Borgo Gulio I TA 2356 -1990.24 0 2 2
6 N 19 OCM Cerola Fausto I TA 2166 -9 0.49 Ay 2 2
3 2 2
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SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

cM I TA El o FI DE: 2094 Perf: 2128 Media: 2070. 67 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 IN D Biccari Al essandro I TA 1868 226 0.79 1 1 1
2 B 8 I'M  Radl ovacki Jovan SRB 2345 -2510.19 O 1 1
3 N35 CM Riccobon Elia I TA 1972 122 0.67 Ay 1 1
4 B 29 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 71 0.6 1 2 2
5 N 28 CM Pugnetti Sergio I TA 2026 68 0.59 Ay 2 2
6 B 18 M Zuttioni Federico I TA 2190 -96 0.37 Ay 2 2
3.21 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2087 Perf: 2079 Media: 2078.17 WMW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Cappelletto Joshuade I TA 1851 236 0.8 1 1 1
2 N7 IM Borgo Gulio I TA 2356 -2690.17 0 1 1
3 B 36 CM Picco Ruggero I TA 1970 117 0.66 Ay 1 1
4 N 26 CM Morgunov Daniel AUT 2048 39 0.55 0 1 1
5 B 13 CM Seresin Francesco I TA 2251 -164 0.28 Ay 1 1
6 N34 M Mor gunov Mar c AUT 1993 94 0.63 1 2 2
3.09 2 2

CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 1986 Media: 2042.67 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Kosi ¢ Dragan M\E 2507 -452 0.08 0 0 0
2 N34 M Mor gunov Mar c AUT 1993 62 0.59 O 0 0
3 B 43 IN D Biccari Al essandro I TA 1868 187 0.74 1 1 1
4 N33 M Laco G useppe I TA 1996 59 0.58 O 1 1
5 B 40 1N Canmna Filippo I TA 1942 113 0.65 1 2 2
6 N 38 1IN Beltranme Leonardo I TA 1950 105 0.64 Ay 2 2
3.28 2 2

CM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 1895 Media: 2087.67 WW: -1.35
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 GM Fercec Nenad CRO 2461 -410 0.08 O 0 0
2 B 33 M Laco G useppe I TA 1996 55 0.58 O 0 0
3 N 14 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2216 -165 0.28 Ay 0 0
4 B 37 CM Runpf Vérner AUT 1961 90 0.62 Ay 0 0
5 N 38 1N Beltrane Leonardo I TA 1950 101 0.64 O 0 0
6 B 40 IN Canmmna Filippo I TA 1942 109 0.65 Ay 0 0
2.85 0 0
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SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

CM  AUT El o FI DE: 2050 Perf: 1950 Media: 2074.83 WW: -0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 GM  Naunkin | gor RUS 2424 -374 0.1 O 0 0
2 N 38 1IN Beltrame Leonardo I TA 1950 100 0.64 Ay 0 0
3 B 40 1IN Camana Filippo | TA 1942 108 0.65 Ay 0 0
4 N34 M Mor gunov Mar c AUT 1993 57 0.58 1 1 1
5 B 11 IM Rossi Carlo I TA 2289 -2390.2 O 1 1
6 N 44 1IN Cappelletto Joshuade I TA 1851 199 0.76 O 1 1
2.93 1 1

CM  AUT El o FI DE: 2048 Perf: 2352 Media: 2294.50 WW: 2.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM Drazic Sinisa SRB 2396 -348 0.11 1 1 1
2 B 10 FM Bel etic Dani el SLO 2303 -2550.19 Ay 1 1
3 N 12 FM  Zanmengo Ful vi o I TA 2268 -2200.22 Ay 1 1
4 B 22 CM Sinonetto Andrea | TA 2087 -39 0.45 1 2 2
5 N 6 IM Laketic Gojko SRB 2368 -3200.13 0 2 2
6 B 8 IM Radl ovacki Jovan SRB 2345 -297 0.15 Ay 2 2
1.25 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2043 Perf: 2097 Media: 2096.67 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BS5 IM  Manca Federico | TA 2394 -3510.11 O 0 0
2 N 40 1IN Camana Filippo I TA 1942 101 0.64 Ay 0 0
3 B 38 1IN Beltrane Leonardo I TA 1950 93 0.63 1 1 1
4 N 36 CM Picco Ruggero I TA 1970 73 0.6 1 2 2
5 B 9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2309 -266 0.18 0 2 2
6 N 32 CM Zanengo Bruno ITA 2015 28 0.54 Ay 2 2
2.7 2 2

CM ITA El o FI DE: 2026 Perf: 2102 Media: 2101.33 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM Laketic Gojko SRB 2368 -3420.12 0 0 0
2 B 39 1IN Sinonetto Alessio I TA 1950 76 0.6 Ay 0 0
3 N 41 1IN Fruehauf Norbert AUT 1935 91 0.62 1 1 1
4 B 35 CM Riccobon Elia I TA 1972 54 0.58 1 2 2
5 B 21 CM Bonade' Massinmo I TA 2094 -68 0.41 Ay 2 2
6 N 11 IM Rossi Carlo I TA 2289 -2630.18 0 2 2
2.51 2 2
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SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

CM ITA El o FI DE: 2023 Perf: 1957 Media: 2081.83 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM Borgo Gulio I TA 2356 -3330.12 0 0 0
2 N 44 1IN Cappelletto Joshuade I TA 1851 172 0.73 Ay 0 0
3 B 42 1IN Palnma Maria I TA 1924 99 0.64 1 1 1
4 N 21 CM Bonade' Massinp I TA 2094 -71 0.4 O 1 1
5 B 32 CM Zamengo Bruno I TA 2015 8 0.51 Ay 1 1
6 N 13 CM Seresin Francesco I TA 2251 -2280.21 0 1 1
2.61 1 1

CM I TA El o FI DE: 2018 Perf: 2237 Media: 2179.67 WW: 1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM  Radl ovacki Jovan SRB 2345 -3270.13 0 0 0
2 B 43 IN D Biccari Al essandro I TA 1868 150 0.7 1 1 1
3 N 4 GM Drazic Sinisa SRB 2396 -378 0.09 0 1 1
4 B 39 1IN Sinpnetto Alessio I TA 1950 68 0.59 1 2 2
5 N 10 FM Beletic Daniel SLO 2303 -2850.16 Ay 2 2
6 B 14 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2216 -198 0.24 1 3 3
1.91 3 3

CM ITA El o FI DE: 2016 Perf: 2179 Media: 2235.67 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2309 -2930.15 0 0 0
2 N 13 CM Seresin Francesco I TA 2251 -2350.21 1 1 1
3 B5 IM Manca Federico I TA 2394 -3780.09 0 1 1
4 N 40 1IN Camana Filippo I TA 1942 74 0.6 1 2 2
5B 15 M Madi ai Federi co I TA 2215 -1990.24 Ay 2 2
6 B 10 FM Beletic Daniel SLO 2303 -287 0.16 0 2 2
1.45 2 2

cM I TA El o FI DE: 2015 Perf: 2121 Media: 2120.83 WW: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Beletic Daniel SLO 2303 -2880.16 0 0 0
2 B 14 M Ber gamasco Tonmmaso I TA 2216 -2010.24 1 1 1
3 B 11 IM Rossi Carlo I TA 2289 -2740.17 O 1 1
4 N 44 1IN Cappell etto Joshuade I TA 1851 164 0.72 1 2 2
5 N 29 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 -8 0.49 Ay 2 2
6 B 27 CM Capaliku Al eks I TA 2043 -28 0.46 Ay 2 2
2.24 2 2
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SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

M I TA El o FI DE: 1996 Perf: 2041 Media: 2165.83 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 |IM Rossi Carlo I TA 2289 -2930.15 0 0 0
2 N 24 CM Tencati G useppe I TA 2051 -55 0.42 1 1 1
3 B 17 FM Sanchez Saez Francisco ESP 2198 -2020.24 0 1 1
4 B 23 CM Zenari Mrco | TA 2055 -59 0.42 1 2 2
5 N 18 M Zuttioni Federico I TA 2190 -1940.25 O 2 2
6 B 16 FM Barp Al berto I TA 2212 -216 0.22 O 2 2
1.7 2 2

M AUT El o FI DE: 1993 Perf: 1979 Media: 2103.67 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM Zanengo Fulvio I TA 2268 -2750.17 O 0 0
2 B 23 CM  Zenari Marco I TA 2055 -62 0.41 1 1 1
3 N 16 FM Barp Al berto I TA 2212 -2190.22 O 1 1
4 B 25 CM Spiesberger Gerhard AUT 2050 -57 0.42 0 1 1
5 N 39 1IN Sinpnetto Alessio I TA 1950 43 0.56 1 2 2
6 B 22 CM Sinopnetto Andrea I TA 2087 -94 0.37 O 2 2
2.15 2 2

CM ITA El o FI DE: 1972 Perf: 2088 Media: 2144.17 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Seresin Francesco I TA 2251 -2790.16 1 1 1
2 N9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2309 -3370.12 0 1 1
3 B 21 CM Bonade' Massi np I TA 2094 -122 0.33 Ay 1 1
4 N 28 CM Pugnetti Sergio I TA 2026 -54 0.42 0 1 1
5 B 36 CM Picco Ruggero I TA 1970 2 0.5 1 2 2
6 N15 M Madi ai Federi co I TA 2215 -243 0.2 0 2 2
1.73 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1970 Perf: 1948 Media: 2072.67 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N14 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2216 -246 0.19 1 1 1
2 B20 CM Belli Gorgio I TA 2157 -1870.26 0 1 1
3 N 22 CM Sinpnetto Andrea I TA 2087 -1170.34 Ay 1 1
4 B 27 CM Capaliku Al eks I TA 2043 -73 0.4 O 1 1
5 N3 CM Riccobon Elia I TA 1972 -2 0.5 0 1 1
6 N 37 CM Runpf Werner AUT 1961 9 0.51 Ay 1 1
2.2 1 1

FSI - 5TH OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A) - Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 21/23



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Sca_CChIStlca 5TH OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A
[taliana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

(1612017A)

AUT
N
15
19
44
24
14
36

O‘JU'IhOOI\)Hﬂg
WZzZW=zZzWo

El o FI DE: 1961

g=2:z2=g

None

Madi ai Federico
Gerol a Fausto

Cappel | ett o Joshuade
Tencati G useppe

Ber gamasco Tonmmaso
Pi cco Ruggero

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2215
2166
1851
2051
2216
1970

1954

Medi a: 2078. 17
Dif Exp
-254 0.19 Ay
-2050.24 0
110 0.65 Ay
-90 0.38 Ay
-2550.19 0
-9 0.49 Ay
2.14

W We:
R F PE

0
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N
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25
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El o FI DE: 1950

2222228

Nome

Barp Al berto

Spi esberger Gerhard
Capal i ku Al eks

Di Biccari Alessandro
Tencati G useppe
Zenari Marco

Perf :

Fed
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2212
2050
2043
1868
2051
2055

1990

Medi a: 2046. 50
Dif Exp
-2620.18 0
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El o FI DE: 1950

Cat
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IN
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Sanchez Saez Francisco
Pugnetti Sergio
Seresin Francesco

Engl Stefan

Mor gunov Mar ¢

Pal ma Mari a

Perf :

Fed
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I TA
I TA
I TA
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I TA

1858
FIDE Ital
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2026
2251
2018
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Medi a: 2097. 20
Dif Exp
-248 0.19 0
-76 0.4 Ay
-301 0.15 Ay
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-43 0.44 0
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N
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El o FI DE: 1942
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Nome

Zuttioni Federico
Capal i ku Al eks

Spi esberger Gerhard

Marziali Gulio
Zenari Marco
Tencati G useppe

Perf: 1875 Media: 2067. 50

Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
I TA 2190 -248 0.19 0 0
I TA 2043 -1010.36 Av 0
AUT 2050 -1080.35 Ay 0
| TA 2016 -74 0.4 O 0
I TA 2055 -1130.35 0 0
I TA 2051 -1090.35 Ay 0

2 0

W We:
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SI:IVC VRSV I T OPEN INT. CITTA DI PALMANOVA OPEN A (1612017A)
Italiana l J' Palmanova - 08-12-2016 - 11-12-2016

1IN  AUT El o FI DE: 1935 Perf: 1662 Media: 2062. 83 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Gerol a Fausto I TA 2166 -2310.21 Ay 0 0
2 N15 M Madi ai Federi co I TA 2215 -2800.16 0 0 0
3 B 28 CM Pugnetti Sergio I TA 2026 -91 0.38 0 0 0
4 N 13 CM Seresin Francesco I TA 2251 -316 0.13 0 0 0
5 B 44 1N Cappelletto Joshuade I TA 1851 84 0.62 O 0 0
6 B 43 1IN D Biccari Al essandro I TA 1868 67 0.59 0 0 0
2.09 0 0

IN ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1983 Media: 2132.00 WWe: 0.12
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N20 CM Belli Gorgio ITA 2157 -2330.21 Ay 0O 0
2 B 4 GM Drazic Sinisa SRB 2396 -472 0.08 O 0 0
3 N29 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 -99 0.36 O 0 0
4 B 14 M Ber gamasco Tonmaso I TA 2216 -2920.15 O 0 0
5 N 43 1IN D Biccari Alessandro I TA 1868 56 0.58 1 1 1
6 39 1IN Sinpnetto Alessio I TA 1950 -26 0 F1 1
1.38 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1868 Perf: 1803 Media: 1996.00 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Bonade' Massin I TA 2094 -226 0.21 0 0 0
2 N30 CM Engl Stefan I TA 2018 -1500.3 O 0 0
3 N 23 CM Zenari Marco I TA 2055 -187 0.26 O 0 0
4 B 38 1IN Beltrane Leonardo I TA 1950 -82 0.39 Ay 0 0
5 B 42 1IN Palnma Maria I TA 1924 -56 0.42 0 0 0
6 N 41 1IN Fruehauf Norbert AUT 1935 -67 0.41 1 1 1
1.99 1 1

IN ITA El o FI DE: 1851 Perf: 2012 Media: 2011.83 WW: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 CM Sinonetto Andrea I TA 2087 -236 0.2 0 0 0
2 B29 CM Ridolfo Enrico I TA 2023 -172 0.27 Ay 0 0
3 N 37 CM Runpf Werner AUT 1961 -110 0.35 Ay 0 0
4 B 32 CM Zamengo Bruno I TA 2015 -164 0.28 O 0 0
5 N 41 1IN Fruehauf Norbert AUT 1935 -84 0.38 1 1 1
6 B 25 CM Spiesberger Gerhard AUT 2050 -199 0.24 1 2 2
1.72 2 2
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